[image: ]
ESTADO DO MARANHÃO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO
GABINETE DO DEPUTADO MILTINHO ARAGÃO

 REQUERIMENTO Nº             /2024

                       Senhora Presidente,

[bookmark: _Hlk171417054]                       Nos termos do art. 158, inciso VI, do Regimento Interno, requeiro a Vossa Excelência, que após ouvida a Mesa, seja retirada de tramitação o Projeto de Resolução Legislativa nº 080/2024, de minha autoria, que Concede o Título de Cidadão Maranhense ao senhor Guilherme Augusto Caputo Bastos.

                        PLENÁRIO DEPUTADO “NAGIB HAICKEL”, DO PALÁCIO “MANUEL BECKMAN”, em 03 de setembro de 2024.

                                                    MILTINHO ARAGÃO
        Deputado Estadual
image1.png